第十一号様式（第十六条第五項）

	屋外広告物等管理者（表示者・設置者）設置（変更・廃止）届
　　年　　月　　日

　　　山武市長　　　　　　　様
住　所

氏　名

法人にあっては、主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名

電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で許可された広告物等について、下記のとおり

　　管理者を設置（変更・廃止）した　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第１項

　　表示（設置）者に変更があった　　　　　　　　ので、千葉県屋外広告物条例第17条　第２項

　　表示（設置）者の氏名又は住所に変更があった　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第３項

　の規定により届け出ます。

記

　１　管理者の設置（廃止）の場合

　　　　住　所

　　　　氏　名

　２　管理者の設置（変更・廃止）の場合

（１）新管理者　住　所

氏　名

　　（２）旧管理者　住　所

　　　　　　　　　　氏　名

　３　表示（設置）者の変更の場合

　　（１）新表示（設置）者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　（２）旧表示（設置）者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　４　表示者（設置者・管理者）の氏名又は住所の変更の場合

　　（１）変更前の住所氏名

　　　　　　住　所

　　　　　　氏　名

　　（２）変更後の住所氏名

　　　　　　住　所

　　　　　　氏　名

備考　管理者、表示者又は設置者が法人である場合は、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者

　　　の氏名を記載すること。

※管理者になれる者　屋外広告物業届出者・屋外広告物士・一級建築士・特殊電気工事資格者